Marcilly, cum feodis, retrofeodis,
domaniis, decimis, allodiis, gardis et pertinentiis earumdem, in
quibuscumque rebus et locis consistentibus, quae paenes dictum ducem
perpetuo remanebunt. Insuper habebit dictus dux civitatem, nundinas et
pertinentias Cabilonis, Buxiarum, et Halbergamentum, ac Brancidunum,
cum pertinentiis, feodis et domaniis : scilicet feodum de Chassengy, feodum
de Segy, feodum de Hussellis, et omnia alia feoda quae sunt ultra Guiam, a
parte versus Buxiacum, et versus Brancidunum. Item feodum de Burgo Motte
Sancti Joannis, feodum de Borbonio Lanseys, feodum de Mommor, et omnia
alla feoda quae sunt ultra Arrou, a parte versus Borbonium Lanseys, cum
omnibus feodis, retrofeodis, allodiis, gardis et pertinentiis eorumdem, in
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quibuscumque rebus et locis consistant. Habebit etiam dictus dux castrum et
castellaniam de Moncenix, Anziacum, feodum castri et castellaniae de
Sinemuro, cum juribus, feodis, retrofeodis, domaniis, allodiis, gardis et
pertinentiis eorumdem, in quibuscumque rebus et locis consistant. Quae
quidem castrum de Moncenix cum castellania, Anziacum, feodum castri et
castellaniæ de Sinemuro, cum eorum pertinentiis, sunt et fuerunt antiquitus
de ducatu Burgundiae. Concordatum est insuper inter ipsos ducem, comitem
et comitissam quod nemus et alia quae monachi de Firmitate habent et
possident inter castrum Montis Sancti Vincenii et castrum de Moncenix, si
inventum fuerit quod sunt in castellania Montis Sancti Vincentii, vel de
pertinentiis ejusdem, quod garda eorum remaneat comiti et comitissae
praedictis, et eorum haeredibus. Concordatum est insuper quod per aliquam
clausulam generalem sicuti pertinentiarum, jurium et etiam quamcumque
similem superius nominatam vel inferius nominandam non derogatur
speciali, vel nominalim expresse praedicta vero omnia tradita, liberata et
assignata, praedictis comiti et comitissae, idem dux garantisare tenetur, ab
omni onere et obligatione ipsis ab eodem impositis penitus absolutas, et
omnia supra dicta quae habent, tenant et possident, tenebunt et possidebunt
dicti comes et comitissa, et eorum haeredes tenebunt, in feodum ligium a
dicto duce et ejus haeredibus, in baronia et comitatu, ad unum feodum et
unum homagium, ad easdem libertates, dignitates et honores ad quas bonae
memoriae Joannes comes quondam Cabilonensis et ejus praedecessores
comites Cabilonenses, dictos baroniam et comitatum Cabilonensem
antiquitus tenuerunt, ac si dictus Robertus, comes, et Beatrix comitissa,
baroniam Cabilonensem et omnia ad dictam baroniam pertinentia
integratiter tenuerunt et possiderunt. Ita tamen quod in praedictis quae dicto
duci remanent, dicti comes et comitissa, et eorum haeæredes, nihil juris et
baroniae, vel domini de caetero poterunt reclamare, et de praedictis, dictis
comiti et comitissae et eorum haeredibus a dicto duce traditis et liberatis,
iisdem comes et comitissa se tenuerunt penitus pro pagatis et pro contenlis :
promittentes bona fide, quod ratione successionis in residuo haereditatis
conquestum, rerum et successione praedicti Hugonis quondam patris dicti
ducis, nihil juris de caetero reclamabunt ; salvo sibi et haeredibus suis recto
laduco, sive recta echecta, et alio jure futuro, si in praemissis contingeret
evenire. Actum etiam fuit inter partes praedictas in compositione praedicta,
quod per litteram istam non impediatur possessio in qua est idem dux, de
cursu monetae, nec dicti comes et comitissa impedientur agere contra dictum
ducem ratione dictae monetae, quod ad proprietatem seu possessionem, et
salvis defensionibus et rationibus ipsius Ducis contra actionem eorumdem
comitis comitissae. Quod ut ratum et stabile permaneat in futurum
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praesentibus litteris nostrum fecimus apponi sigilium, salvo in omnibus jure
nostro, et jure quolibet alieno. Actum Parisiis, anno Domino 1279, mense
Augusto ».